

هفته نوزدهم لیگ برتر با گزیننه مربیگری تیم ملی!

نفت آبادان - پرسپولیس و رونمایی از ترکیب جدید

دیدارهای روز دوم هفته نوزدهم امروز (چهارشنبه) برگزار خواهد شد.

امیر قلعه نویی مدت هاست روزه سکوت گرفته و برخی این سکوتش را نشانه این می دانند که احتمال دارد او گزینه اصلی سرمربیگری تیم ملی باشد!

برنامه روز دوم از هفته نوزدهم لیگ برتر:
چهارشنبه ۱۹ بهمن
هوادر تهران - تراکتور تبریز - ساعت ۱۵ - ورزشگاه پاس قوامین تهران
ذوب آهن اصفهان - ملوان انزلی - ساعت ۱۵ - ورزشگاه فولاد شهر اصفهان
گل گهر سیرجان - مس کرمان - ساعت ۱۶ - ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان
صنعت نفت آبادان - پرسپولیس - ساعت ۱۸ - ورزشگاه تختی آبادان

امیدهایش به آبادان سفر نخواهد کرد. با این حال احتمال دارد پرسپولیس با ترکیبی جدید در برزیل ایران به میدان برود.
پرسپولیس از خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران هم شکایت کرده ولی در نهایت این پیام حیدری است که بازی را فردا قضاوت خواهد کرد پرسپولیس اگر نمی خواهد خیلی زود تسلیم سپاهان شود باید تا آخرین لحظه مردانه بجنگد و پرسپولیس هم مثل تمامی تیم‌های دیگر باید بدانند فعلا که فوتبال ما VAR ندارد و باید با اشتباه‌های داوران کنار بیایند!

اعلام کردند بعد است پرسپولیس با امیدهایش به آبادان بروند و نفعات اصلی همراه تیم خواهند بود. حالا پرسپولیس زخمی در آبادان به دنبال برد است تا از سپاهان عقب نماند و سایه به سایه زردپوشان اصفهانی حرکت کند. پرسپولیس در بازی رفت ۲ بر صفر نفت را شکست داد. تابارز از عملکرد بازیکنانش نفت رضایت ندارد و حتی پیش بینی نکرده که تیم در لیگ برتر می ماند یا نه اما قطعاً این بازی برای آبادانی ها بسیار مهم است. نفتی ها معتقدند که پرسپولیس فقط با



پسر گل ۲ بر ۲ به پایان رسید. این مرتبه مساوی به درد گل گهر نمی خورد.
صنعت نفت آبادان پرسپولیس؛ رونمایی از ترکیب جدید سرخپوشان در برزیل؟
نفت آبادان با تابارز سرمربی برزیلی خود هم هنوز نتوانسته از قعر جدول جدا شود و در ۵ هفته اخیر فقط دو امتیاز کسب کرده تا با یازده امتیاز در رده پانزدهم جدول لیگ دوشواری مقابل پرسپولیس تیم رده دوم جدول و از مدعیان قهرمانی دارد. سرخپوشان بعد از تساوی خانگی مقابل آلومینیوم اراک حسابی از داور شاکو بودند و اعتقاد داشتند اشتباه داور مانع برد آنها شد تا صدر جدول را از دست بدهند. جیحی گل محمدی حتی اعلام کرد: به دلیل این بی عدالتی! از هفته آینده پرسپولیس با بازیکنان امیدش به میدان خواهد رفت تصمیمی عجیب که از سوی مدیران باشگاه و تو شد. حتی پیشکسوتان باشگاه نیز

با پایان رسید.
گل گهر سیرجان - مس کرمان؛ دربی با حضور گزینه مربیگری تیم ملی!
درسی کرمان می تواند یکی از جنجالی ترین و جذاب ترین مسابقات هفته های اخیر شود. گل گهر هفته گذشته شکست دور از انتظار ۴ بر یک را متحمل شد تا برای چهارمین هفته متوالی دستش به سه امتیاز نرسد! مس کرمان هم در یک دیدار جنجالی ۳ بر ۲ در خانه از استقلال شکست خورد.
حالا این دو تیم کرمانی به دنبال جبران هستند البته مس ۱۴ امتیازی در رده چهاردهم جدول ایستاده و همچنان در منطقه فانوس بدست است لیگ است و می خواهد از تیم های پایین جدول خود را جدا کند. در حالیکه گل گهر سیرجان ۳۰ امتیازی در رده چهارم جدول قرار گرفته و خود را یکی از مدعیان می داند.
امیر قلعه نویی مدت هاست روزه سکوت گرفته و برخی این سکوتش را نشانه این می دانند که احتمال دارد او گزینه اصلی سرمربیگری تیم ملی باشد! مس کرمان هم فقط برای بقا می جنگد و فرزاد حسین خانی می داند مقابل تیم پر مهره قلعه نویی کار راحتی نخواهد داشت بازی رفت دو تیم با تساوی

رقیب چنین امتیازی ندارد.
ذوب آهن اصفهان - ملوان انزلی؛ تارتار به دنبال شکار قو
ذوب آهن هفته هاست رنگ برد را ندیده و آخرین برد این تیم در هفته دوازدهم نیم فصل اول مقابل آلومینیوم اراک رقم خورد تا ذوبی ها شرایط نامناسبی در جدول پیدا کنند و با ۱۹ امتیاز روی پله سیزدهم جدول بایستند.
آنهم در حالیکه در ۵ هفته اخیر سه باخت داشته اند. مهدی تارتار به خوبی می داند برای عبور از بحران باید در این دیدار خانگی پیروز شود و گرنه ممکن است در هفته های بعد رتبه های پایین تر را هم تجربه کند. البته تارتار معتقد است استرس نباید در این دیدار باعث شده که بازیکنانش در گزینی ناکام بمانند.
ملوان انزلی که بیکاره در نیم فصل دوم موتورش روشن شد و با ۲۱ امتیاز به رده یازدهم جدول صعود کرد حالا می خواهد خود را جمع تیم های تک رقمی جدول برساند، شکست دادن ملوان کار راحتی نیست، بخصوص اینکه این تیم نیروی جوان و بانگیزه ای در اختیار دارد و شکار قو در نصف جهان کار راحتی نخواهد بود.
بازی رفت دو تیم در انزلی برنده نداشت و با تساوی یک بر یک

گروه ورزشی - در ادامه نگاهی به این مسابقات می اندازیم:
هوادر تهران - تراکتور تبریز؛ تقابل ساکت با مربی اسپانیایی
هوادر هفته هاست بازنده نشده و آخرین باخت این تیم در هفته دوازدهم مقابل گل گهر سیرجان رقم خورد. اکنون شاگردان ساکت الهامی بسا یکی دیگر از تیم های بالانشین جدول بازی خواهند کرد.
تراکتور تبریز تیم سابق الهامی محسوب می شود، رویا رویی او این مرتبه با مربی اسپانیایی دیدنی است، الهامی در بازی رفت یک امتیاز از تراکتور قربان بردیف اهل روس گرفت و حالا با تراکتور مدل اسپانیایی مقابله خواهد کرد.
تراکتور با خمز اسپانیایی ۴ هفته است که بازنده نشده و حالا در بازی خاراج از خانه به دنبال سومین برد متوالی است تا شاید از گل گهر سیرجان هم سبقت بگیرد. به رده چهارم جدول صعود کند. فرمز پوشان تبریزی ۲۹ امتیازی هستند و هوادر ۲۲ امتیازی در رده نهم جدول ایستاده است. مسابقه دو تیم بدون تماشاگر در تهران برگزار خواهد شد و این مساله قطعاً به سود میزبان است! زیرا تراکتور در تهران هم هواداران بسیاری دارد ولی تیم

هرمزگان بر بام فوتسال دانش آموزی کشور ایستاد



اقتصاد کیش - سی و نهمین دوره مسابقات قهرمانی فوتسال پسران متوسطه دوم کشور یادواره شهدای مدارس زینیه و ثارالله میانه و ۱۷۶ شهید دانش آموز استان هرمزگان با قهرمانی تیم میزبان به پایان رسید.

به گزارش اقتصاد کیش تیم فوتسال دانش آموزان پسر هرمزگان توانست در فینال با شکست تیم اصفهان، بر سکوی نخست رقابت های قهرمانی مدارس کشور تکیه بزند.

تیم اصفهان دوم شد و تیم های فوتسال بوشهر و خراسان رضوی نیز به صورت مشترک در جایگاه سوم مسابقات ایستادند و جام اخلاق نیز به تیم خراسان جنوبی رسید.
در دیدار پایانی این مسابقات تیم های فوتسال پسران استان هرمزگان و استان اصفهان به مصاف همدیگر رفتند که در یک بازی پرهیجان و

عنوان بهترین سگربان این مسابقات را به خود اختصاص دهد. محمد باقر زاده از تیم هرمزگان نیز با زدن پنج گل در این مسابقات توانست به عنوان آقای گل سسی و نهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی مدارس کشور دست پیدا کند.

پسران کشور بایستند. حمیدرضا رحیمی بازیکن شماره هشت هرمزگان به عنوان فنی ترین بازیکن مسابقات معرفی شد و محمدرضا نوروزی دروازه بان استان نیز توانست در عملکرد درخشان خود در درون دروازه هرمزگان، صاحب

جذاب در وقت قانونی به تساوی سه بر سه رضایت دادند. در ضیافت ضربات پانثی این هرمزگان بود که با حمایت تماشاگران پر شور خود توانست با نتیجه چهار بر سه به برتری دست پیدا کند و بر بام نخست فوتسال

برگزاری مسابقات بومی محلی در کیش



اقتصاد کیش - مسابقات بومی محلی قبه سطم و مکسی در رده نوجوانان و خردسالان به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نوجوانان در مسابقه قبه سطم در قالب ۴ تیم سفین، شعبیه، ماشه و خانه بومیان با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در پایان این مسابقه تیم های سفین، خانه بومیان، شعبیه و ماشه عناوین اول تا چهارم را کسب کردند. رده خردسالان و در مسابقه مکسی هفت تیم سبج، سفین، ماشه، اتحادسفین، شعبیه، غافان و خانه بومیان با یکدیگر رقابت کردند و در پایان تیم های غافان، اتحاد سفین و سفین عناوین اول تا سوم را کسب کردند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

از خبرنگار - عکاس (ترجیحا با سابقه) جهت کار در یک نشریه دعوت به همکاری می شود. ارسال رزومه و هماهنگی: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۳۳۶۴/۰۱ به نام آرش بنکدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۸۳۵۹/۰۶ به نام محدثه نظری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶
www.kohanchoob.ir

سم پاشی

شرکت کیمیا سم کیش
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک
دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲



مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان

تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

شرکت کیمیا سم کیش